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1 Ujesjellesi DMA 10 Fier
2 Mobilizim Kantieri
3 Instalimi i linjave shperndarese kryesore
4 Kalimet e infrastruktures ekzistuese
5 Instalimi i lidhjeve Familjare
6 Instalimi i Matesave 
7 Shpelarje, Dezinfektim dhe Testime
8 Kthim ne gjendjen e meparshme te infrastruktures rrugore
9 Vizatimet perfundimtare te projektit

10 Dorezim Punimesh 
11 Garancia e Punimeve
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